
 
 

 

Governo do Estado do Paraná 
Secretaria de Estado da Ciência,  

Tecnologia e Ensino Superior 

 
ESCOLA DE MÚSICA E BELAS ARTES DO PARANÁ - EMBAP  

 

PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER - EMBAP 
 

EDITAL No 02 /2012 – GAB 

 

A Diretora da Escola de Música e Belas Artes do Paraná – EMBAP, Professora Anna 

Maria Lacombe Feijó, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando e 

de acordo com o Edital No 01/2012 – GAB, do Processo de Seleção 2012 para o 

PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER – EMBAP, resolve:  

 

TORNAR PÚBLICO 

 

 

 Art. 1°- A homologação das seguintes inscrições: 

CANDIDATO CURSO 

Leonardo Mena Cadorin Superior de Instrumento / Piano 

Pauline Goltz-Penchel Superior de Instrumento / Piano 

 

 

Art. 2° - A não homologação das seguintes inscrições: 

RG DO CANDIDATO ITENS NÃO ATENDIDOS 

10.297.885-4 Art. 1o – Item V do Edital 01/2012, de 19 de janeiro de 2012 – GAB 

6.063.280 Art. 1o – Item I do Edital 01/2012, de 19 de janeiro de 2012  – GAB 

44.704.353-5 Art. 1o – Item IV, letra C do Edital 01/2012, de 19 de janeiro de 2012  – GAB 

 
Publique-se. 
 
                                                                                Curitiba, 24 de fevereiro de 2012. 

 
 
 

 
    Anna Maria Lacombe Feijó 

 

                DIRETORA DA EMBAP 


